
KSTS 362/22/3

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo

 

EVROPSKÁ UNlE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR ů

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

č. 823-043-011?

(dále SoD)

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.1. Objednatel:

Název:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

1. 2. Zhotovitel:

Název:

Se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen Dodatek)

1. Smluvní strany

Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

Ladislavem Medem, starostou města

Zdeňkem Jarošem, místostarostou města

00248801

CZOO248801

Česká spořitelna, a.s.

622101359/0800

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní

stavby Východ
K Sílu 1143, 393 01 Pelhřimov

Zdeněk Havel - vedoucí odštěpného závodu, Na základě plné

moci: Ing. Petr Seknička - ředitel oblasti Vysočina,
Jan Půža - vedoucí obchodního oddělení

48035599

CZ48035599

|. 3. Ve věcech smluvních jedná
za objednatele: Ladislav Med, starosta města

Zdeněk Jaroš, místostarosta města



EVROPSKÁ UNIE

MINISTERSTVO

Evropský

!and

9m

regionální rozvoj

A“

PRO MÍSTNÍ

lnlegrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR 



EVROPSKÁ UNIE

MINISTERSTVO

Evropský

!and

9m

regionální rozvoj

A“

PRO MÍSTNÍ

lnlegrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR 



EVROPSKÁ UNIE

MINISTERSTVO

Evropský

!and

9m

regionální rozvoj

A“

PRO MÍSTNÍ

lnlegrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR 



Počet |istů:3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY _ ZL č_ 20

„Etapa ||.A.u - doměrky”

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr- silnice III/11244 na Pavlov - ||. etapa - úsek A, B, C

 

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: 523-043-0117
 

zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1

Dopravni stavby VÝCHOD 393 01 Pelhřimov

 

projektant: Studio A s.r.o.
 

 

  
 

Projednáno na KD č. ze dne:

Zapsáno v stavebním deníku č./str. č. ze dne:

Zpracovatel změnového listu (zhotovitel) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
VÝCHOD 

 

|. Objednávka změny
 

|.1 Změna díla
 

důvod změny

D vada PD Ů požadavek zhotovitele D požadavek objednatele D požadavek provozovatele IS

E ostatní/nepředvídatelná změna

čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):

Neprovedené práce na stavbě cyklostezky

 

specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny:

Přebytečná zemina a vybouraný beton nebyly zlikvidovány na skládce, ale v rámci enviromentálně příznivějšiho řešení

znovu stavebně využity.

 

l.2 Změna ceny díla
 

Podrobná rozpočet viz příloha č.1 - ocenění dle postupu stanovený v 50D / individuální postup
 

 

 

 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

Vicepráce 0,19 0,23

Méněpráce
-1 438,53 -1 740,62

31 850 000,00 38 538 500,00
Celkové náklady dle SoD

 

, , , -

41 418 434,18 50 116 305,36
Celkove naklady SoD po uprave

  
 

 

|.3 Změna harmonogramu realizace díla
 

ovlivnění term/nu dokončení díla dle SoD

D nový termín dokončení díla:
...................................................

E bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla

 

 

V Pelhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

 

 



 

l.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)
 

Kontrola souladu změny zejména se :
 

 

 

 

 

- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna) Ě ANO D NE

- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti

původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech E ANO D NE

změn v součtu musí být nižšínež 15% vůči sjednané ceně v SoD

- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím ANO
i

NE

- stanovisky dotčených orgánů ANO NE

- podmínkami dotačního programu ANO NE
 

 

Návrh dalšího postupu :
 

 

 

     
 

 

 

- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení ANO NE

- dodatek 50D ANO NE

- oznámení o změně (informace správci dotačního programu) ANO NE

TDO doporučuje l nedoporučuje změnový list č
......

ZL 20
.........

schválit

VPelhřímově
,

dne .&#39; 23.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard

 

|.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) l autorského dozoru (AD)
 

Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocenínutnosa&#39;provedení změny

z hlediska technicke&#39; funkčnosti a budoucího provozu stavby

Souhlasím s daným řešením. Dapočteno ze skutečně provedených výměr podle geodetického zaměření

 

 

 
 

 

Souhlas s návrhem technického řešení změny E ANO D NE

Úprava PD vydáním upraveně/ nově PD - změna SO
....................................... Výkres č. Datum :

GP (AD) doporučuje l nedoporučuje změnový list č
.........

ZL 20
......

schválit

VPe/hřímově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr O/ijnyk

 

|.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci l dotační program - odbor investic
 

Cenově navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválenípodlěhá odboru investic a případnému zástupci
dotačního programu.

 

Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny ANO NE
 

     Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku ANO NE
 

informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic

 

 

 

VPelhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jana Kozojedová

Vedoucí odboru investic doporučuje l nedoporučuje změnový list č
.........

ZL 20
......

schválit

VPeIhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic: ing. Tomáš Petera

 

 



 
ll. Provedení změny

 
provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla
 

 
zástupce zhotovitele: zástupce objednatele (TDO):

 
Dokončeno dne: Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení

pověřeným pracovníkem:

Konečná cena:

 

 

 

 

 

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis.&quot; Podpis.&quot;

  
 

 
III. Přílohy k ZL

 

 

 
     

Příloha č.1 - Položkový rozpočet ANO
_

NE

Příloha č.2 - fotodokumentace _

ANO NE

Příloha č.3 - Zádosti a popis rozsahu prací
_

ANO NE  
 



 

 

 

 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Studio A s,r.o.

SWIETELSKY stavební s.1&#39;.0.

5&#39; Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r,o, Strana: 1

3.6.2.4

ZBV č. ZL 20 Etapa II.A.u - doměrky

N

Stavba: 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov

Objekt: SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr- Vokov

Rozpočet: Část 1, úsek II.a

1

Objednatel: Město Pelhřimov

 

Rozpočet:

Základní cena:

ZBV - celkem:

2 592 399,45 Kč

 

 

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

2 581051,09 Kč

542 020,73 Kč

3123 071,82 Kč  
 

Z toho rozhod.hm0ty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

1,00 DPH:

2 581051,09 Kč

 

Cena - celkem:

Cena s daní:

-1 438,34 Kč

-302,05 Kč

-1 740,39 Kč

 

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV  
 



&#39;4.&#39;AsDe Firma: SWIETELSKY stavební sro

 

 

 

 

 

 

Strana: 2

3.6.2.4

Položky ZBV č. ZL 20

Stavba: 04030823l3„ Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov

Objekt: SO 01. Cyklostezka Polní Dvůr- Vokov

Rozpočet: Část l, úsek ILa

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

_ l - Zemní práce
39 199000002R00 Poplatek za skládku horniny l- 4 M3 -l 089,79500 1.32 -l 438,53

Celkem -l 438,53

- 5 - Komunikace

56 592452655R Dlažba betonzámková přírodní 20x10x8 povrch STANDARD M2 0,00050 383,16 0,19

Celkem 0,19
 

Celkem za rozpočet -l 438,34



Počet |istů:3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - ZL č_ 21

„Etapa ||.B.n - doměrky”

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr- silnice III/11244 na Pavlov - ||. etapa - úsek A, B, C

 

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: 523-043-0117
 

zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1

Dopravni stavby VÝCHOD 393 01 Pelhřimov

 

projektant: Studio A s.r.o.
 

 

  
 

Projednáno na KD č. ze dne:

Zapsáno v stavebním deníku č./str. č. ze dne:

Zpracovatel změnového listu (zhotovitel) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
VÝCHOD 

 

|. Objednávka změny
 

|.1 Změna díla
 

důvod změny

D vada PD Ů požadavek zhotovitele D požadavek objednatele D požadavek provozovatele IS

E ostatní/nepředvídatelná změna

čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):

Neprovedené práce na stavbě cyklostezky

 

specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny:

Přebytečná zemina a vybouraný beton nebyly zlikvidovány na skládce, ale v rámci enviromentálně příznivějšiho řešení

znovu stavebně využity.

 

l.2 Změna ceny díla
 

Podrobná rozpočet viz příloha č.1 - ocenění dle postupu stanovený v 50D / individuální postup
 

 

 

 

 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

Vicepráce 0,00 0,00

Méněpráce
-103 308,52 -125 003,31

, ,
31 850 000,00 38 538 500,00

Celkove naklady dle SoD

, , , -

41 315 125,66 49 991 302,05
Celkove naklady SoD po uprave

  
 

 

|.3 Změna harmonogramu realizace díla
 

ovlivnění term/nu dokončení díla dle SoD

D nový termín dokončení díla:
...................................................

E bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla

 

 

V Pelhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

 

 



 

l.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)
 

Kontrola souladu změny zejména se :
 

 

 

 

 

- zadávací dokumentací veřejně zakázky (nepodstatná změna) Ě ANO D NE

- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti

původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech E ANO D NE

změn v součtu musí být nižšínež 15% vůči sjednané ceně v 50D

- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím ANO
i

NE

- stanovisky dotčených orgánů ANO NE

- podmínkami dotačního programu ANO NE
 

 

Návrh dalšího postupu :
 

 

 

     
 

 

 

- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení ANO NE

- dodatek 50D ANO NE

- oznámení 0 změně (informace správci dotačního programu) ANO NE

TDO doporučuje l nedoporučuje změnový list č
......

ZL 21
.........

schválit

VPelhřimově
,

dne : 23.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard

 

|.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) l autorského dozoru (AD)
 

Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny

z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby

Souhlasím s daným řešením. Dopočteno ze skutečně provedených výměr podle geodetického zaměření

 

 

 
 

 

Souhlas s návrh technického řešení změny E ANO D NE

Úprava PD vydáním upravené/ nové PD - změna SO
....................................... Výkres č. Datum :

GP (AD) doporučuje l nedoporučuje změnový list č
.........

ZL 21
.........

schválit

VPelhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk

 

|.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program - odbor investic
 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválenípodlěhá odboru investic a případnému zástupci

dotačního programu.
 

Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny ANO NE
 

     Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku ANO NE
 

Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic

 

 

 

VPelhřimově, dne .&#39; 23.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :Jana Kozojedová

Vedoucí odboru investic doporučuje l nedoporučuje změnový list č .........
ZL 21

......... schválit

VPelhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic: ing. Tomáš Petera

 

 



 
ll. Provedení změny

 
provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla
 

 
zástupce zhotovitele: zástupce objednatele (TDO):

 
Dokončeno dne: Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení

pověřeným pracovníkem:

Konečná cena:

 

 

 

 

 

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis.&quot; Podpis.&quot;

  
 

 
III. Přílohy k ZL

 

 

 
     

Příloha č.1 - Položkový rozpočet ANO
_

NE

Příloha č.2 - fotodokumentace _

ANO NE

Příloha č.3 - Zádosti a popis rozsahu prací
_

ANO NE  
 



 

 

 

 

 

Základní cena: 3 923 726,18 Kč

 

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní: 

3 811 832,69 Kč

800 484,86 Kč

4 612 317,55 Kč  
 

Z toho rozhod.hm0ty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

1,00

3 811 832,69 Kč

 

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

5&#39; Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r,o, Strana: l

3.6.2.4

ZBV č. ZL 21 Etapa II.B.n - doměrky

f N

Stavba: 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov

Objekt: SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr- Vokov

Rozpočet: Část l, úsek II.b

k 1

Objednatel: Město Pelhřimov

Zhotovitel dokumentace: Studio A s,r.0.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.1&#39;.0.

Rozpočet: ZBV - celkem:

-103 308,52 Kč

-21 694,79 Kč

-125 003,31 Kč

 

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV  
 



&#39;4.&#39;AsDe Firma: SWIETELSKY stavební sro

 

 

 

 

 

 

Strana: 2

3.6.2.4

Položky ZBV č. ZL 21

Stavba: 04030823l3„ Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov

Objekt: SO 01. Cyklostezka Polní Dvůr- Vokov

Rozpočet: Část l, úsek II.b

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

_ l - Zemní práce
25 199000002R00 Poplatek za skládku horniny l- 4 M3 -697,04750 1.32 -920„lO

Celkem -920,10

- D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

61 979990104R00 Poplatek za skládku suti- beton nad 30x30 cm T -387,46800 264,25 ›102 388,42

Celkem -102 388,42
 

Celkem za rozpočet -103 308,52



Počet |istů:3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY _ ZL č_ 22

„Etapa ||.C.u - doměrky”

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr- silnice III/11244 na Pavlov - ||. etapa - úsek A, B, C

 

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: 523-043-0117
 

zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1

Dopravni stavby VÝCHOD 393 01 Pelhřimov

 

projektant: Studio A s.r.o.
 

 

  
 

Projednáno na KD č. ze dne:

Zapsáno v stavebním deníku č./str. č. ze dne:

Zpracovatel změnového listu (zhotovitel) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
VÝCHOD 

 

|. Objednávka změny
 

|.1 Změna díla
 

důvod změny

D vada PD Ů požadavek zhotovitele D požadavek objednatele D požadavek provozovatele IS

E ostatní/nepředvídatelná změna

čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):

Neprovedené práce na stavbě cyklostezky

 

specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny:

Přebytečná zemina a vybouraný beton nebyly zlikvidovány na skládce, ale v rámci enviromentálně příznivějšiho řešení

znovu stavebně využity.

 

l.2 Změna ceny díla
 

Podrobná rozpočet viz příloha č.1 - ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup
 

 

 

 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

Vicepráce 0,20 0,24

Méněpráce
-2 044,89 -2 474,32

31 850 000,00 38 538 500,00
Celkové náklady dle SoD

 

, , , -

41 313 080,97 49 988 827,97
Celkove naklady SoD po uprave

  
 

 

|.3 Změna harmonogramu realizace díla
 

ovlivnění term/nu dokončení díla dle SoD

D nový termín dokončení díla:
...................................................

E bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla

 

 

V Pelhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

 

 



 

l.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)
 

Kontrola souladu změny zejména se :
 

 

 

 

 

- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna) Ě ANO D NE

- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti

původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech E ANO D NE

změn v součtu musí být nižšínež 15% vůči sjednané ceně v SoD

- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím ANO
i

NE

- stanovisky dotčených orgánů ANO NE

- podmínkami dotačního programu ANO NE
 

 

Návrh dalšího postupu :
 

 

 

     
 

 

 

- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení ANO NE

- dodatek 50D ANO NE

- oznámení o změně (informace správci dotačního programu) ANO NE

TDO doporučuje l nedoporučuje změnový list č
......

ZL 22
.........

schválit

VPelhřímově
,

dne .&#39; 23.10.2023 Jméno a podpis TDO : ing. Jan lV/enhard

 

|.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) l autorského dozoru (AD)
 

Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocenínutnosa&#39;provedení změny

z hlediska technicke&#39; funkčnosti a budoucího provozu stavby

Souhlasím s daným řešením. Dapočteno ze skutečně provedených výměr podle geodetického zaměření

 

 

 
 

 

Souhlas s návrhem technického řešení změny E ANO D NE

Úprava PD vydáním upraveně/ nově PD - změna SO
....................................... Výkres č. Datum :

GP (AD) doporučuje l nedoporučuje změnový list č
......

ZL 22
.........

schválit

VPe/hřímově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr O/ijnyk

 

|.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci l dotační program - odbor investic
 

Cenově navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválenípodlěhá odboru investic a případnému zástupci
dotačního programu.

 

Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny ANO NE
 

     Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku ANO NE
 

informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic

 

 

 

VPelhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová

Vedoucí odboru investic doporučuje l nedoporučuje změnový list č
.........

ZL 22
.........

schválit

VPeIhřimově, dne : 23.10.2023 Jméno a podpis vedoucího odboru investic: ing. Tomáš Petera

 

 



 
ll. Provedení změny

 
provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla
 

 
zástupce zhotovitele: zástupce objednatele (TDO):

 
Dokončeno dne: Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení

pověřeným pracovníkem:

Konečná cena:

 

 

 

 

 

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis.&quot; Podpis.&quot;

  
 

 
III. Přílohy k ZL

 

 

 
     

Příloha č.1 - Položkový rozpočet ANO
_

NE

Příloha č.2 - fotodokumentace _

ANO NE

Příloha č.3 - Zádosti a popis rozsahu prací
_

ANO NE  
 



 

 

 

 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Studio A s,r.o.

SWIETELSKY stavební s.1&#39;.0.

5&#39; Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r,o, Strana: 1

3.6.2.4

ZBV č. ZL 22 Etapa II.C.u - doměrky

N

Stavba: 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov

Objekt: SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr- Vokov

Rozpočet: Část 1, úsek II.c

1

Objednatel: Město Pelhřimov

 

Rozpočet:

Základní cena:

ZBV - celkem:

17 494 218,60 Kč

 

 

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

21 702 010,09 Kč

4 557 422,12 Kč

26 259 432,21 Kč  
 

Z toho rozhod.hm0ty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

1,00 DPH:

21 702 010,09 Kč

 

Cena - celkem:

Cena s daní:

-2 044,69 Kč

-429,38 Kč

-2 474,07 Kč

 

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV  
 



&#39;4.&#39;AsDe Firma: SWIETELSKY stavební s.r,0.

 

 

 

 

Strana: 2

3.6.2.4

Položky ZBV č. ZL 22

Stavba: 0403082313„ Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov

Objekt: SO 01. Cyklostezka Polní Dvůr- Vokov

Rozpočet: Část l, úsek11.c

P0ř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

l - Zemní práce
33 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním úprava podél obrubníků M3 0,00050 407.39 0,20

39 1990000021100 Poplatek Za Skládku horniny l- 4 M3 -l 549.15700 1,32 -2 044,89

Celkem -2 044,69
 

Celkem za rozpočet -2 044,69


